
 
 

 

 
 

 
 

Uchwała nr 8.30.09.2024 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 30 września 2024 roku  

 

w sprawie: utworzenia Akademickiego Centrum Badań Środkowoeuropejskich i Niemcoznawczych 
Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Na podstawie §23 pkt. 28 w związku z § 57 ust. 1 Statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie pozytywnie opiniuje utworzenie 
Akademickiego Centrum Badań Środkowoeuropejskich i Niemcoznawczych Uniwersytetu Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie. 

§ 2 

Zadania i zakres działania Centrum zostaną określone zgodnie z par. 57 ust. 3 Statutu Uczelni. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

 


